本件に関するお問い合わせ先

１  日時

令和８年２月１８日（水） 午後３時００分から

２  会場

伊那市役所４階 市長応接室 （伊那市下新田３０５０番地）

３  寄附者

 上伊那手話サークル あおいそら

４  寄附物品

 指さしコミュニケーション支援シート ２１部

５  寄附の使途

    災害時に避難所での聴覚障害者等のコミュニケーション支援のために活用することを希望

５  添付資料  有 無

プレスリリース

（報道関係各位）

令和８年２月１３日

総務部 危機管理課 防災係

長野県伊那市 総務部 危機管理課 防災係

 (課長) 埋橋   (担当) 伊藤

電話：０２６５－７８－４１１１ （内線）２０５１

ＦＡＸ：０２６５－７４－１２５０   e-mail：kka@inacity.jp

災害対策の支援になればとのお考えから、下記のとおり、伊那市へ寄附をしていただけること

になりました。

災害対策のために伊那市へ寄附してくださいます